
                                                                                                                           COPIA 

COMUNE  DI  MORANO SUL PO 

                                                PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 

 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO N° 01/2015 
 

 

OGGETTO : 

 

NOMINA  referente  SISTEMA  PERLA  PA- SISTEMA INTEGRATO 

COMUNICAZIONE ADEMPIMENTI  DELLE  PP.AA.    

 

L’anno DUEMILAQUINDICI  addì  ventisei  del mese di gennaio  nella Sede 

Municipale il sottoscritto  Rossino Mauro nella sua qualità di Sindaco del 

Comune di  Morano sul Po  

Vista la circolare n. 5/11 del  25/03/2011  della Presidenza del Consiglio dei 

Ministri ad oggetto “ PERLA PA –il nuovo sistema integrato per la comunicazione 

degli adempimenti delle PP.AA. gestiti dal Dipartimento della Funzione Pubblica”; 

CONSIDERATO  l’obbligatorietà di nominare una figura di riferimento per 

l’amministrazione con i compiti specificati nelle circolari di cui sopra ; 

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 80 del 9/10/2013 con cui è stata 

modificata la pianta organica dell’ente, prevedendo l’inquadramento di un 
soggetto di categoria “C” all’interno dell’area “amministrativa” dell’ente; 
 

Rilevata la necessità di provvedere alla adozione di formale provvedimento in 
merito alla attribuzione di funzioni di responsabile della gestione e trasmissione 

dei dati e all’accesso agli stessi ; 
 
Visto il vigente Statuto ; 



DECRETA 

 

1) Per le motivazioni espresse in narrativa, di dover individuare quale 

referente e responsabile del procedimento del sistema integrato per la 
comunicazione degli adempimenti delle PP.AA. gestiti dal Dipartimento 
della Funzione Pubblica e denominato PERLA PA  la Sig.ra Medea Mariella  
dipendente comunale in servizio cat. C/5; 

2) Di dare atto che il referente PERLA PA dovrà fungere da interfaccia tra il 
Comune di Morano sul Po e il Dipartimento della Funzione Pubblica, 
svolgente tutti i compiti di cui alla richiamata circolare n. 5 del 25.03.2011; 

3) Di comunicare il presente provvedimento alla sottoscritta Sig.ra Medea 
Mariella. 

 

                                                                                          IL SINDACO 

             F.to ROSSINO  MAURO 

        Per accettazione 

       F.to Medea Mariella 

 

 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio delle pubblicazioni aventi effetto di 

pubblicità legale, visti gli atti d’ufficio; 

Visto lo Statuto Comunale, 

ATTESTA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi 
per 15 giorni consecutivi, dal 28/01/2015 al  12/02/2015, nel sito web 
istituzionale di questo Comune, accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della 
legge 18.06.2009, n. 69). 

Dalla residenza comunale, lì 28/01/2015  

Il Responsabile del Servizio 

        F.to Pagliano Giancarlo 


